



ประกาศ เทศบาลตำบลครบุรีได้

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคุ้มเจริญ หมู่ที่ ๑๔ และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมาบพิมานพัฒนา หมู่ที่ ๙ ตำบลครบุรีได้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

เทศบาลตำบลครบุรีได้มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคุ้มเจริญ หมู่ที่ ๑๔ และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมาบพิมานพัฒนา หมู่ที่ ๙ ตำบลครบุรีได้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลครบุรีได้ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๓๐ น. ณ บ้านคุ้มเจริญ หมู่ที่ ๑๔ และบ้านมาบพิมานพัฒนา หมู่ที่ ๙ ตำบลครบุรีได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ในวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ยื่น ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอครบุรี ชั้น ๒) และในวันที่ ๕ กันยายน ๒๕๕๘ ถึง วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลครบุรีได้ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลครบุรีได้ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลครบุรีได้ ในวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- (-หนึ่งพันบาทถ้วน) คุรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.koratlocal.go.th, www.khonbureetai.go.th, www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๔-๙๖๒๐๐๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายสมชาติ เดชดอน)

นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีได้

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคุ้มเจริญ ม.14
 ประเภท งานทาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 2.5 ม. ยาว 100 ม.หนาเฉลี่ย 0.125 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม.
 ที่ตั้งโครงการ ภายในบ้านคุ้มเจริญ ม.14 ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลครบุรีใต้ ประมาณการเมื่อ...3...กรกฎาคม...2558..

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง (ถนนในชุมชน)	94,416.90	1.2726	120,154.95	Factor F
	งานทาง (ถนนนอกชุมชน)				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	งานชลประทาน				-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	-ประกันผลงาน 0 %
สรุป		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		123,154.95	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		123,000.00	
	ตัวอักษร	- หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน -			

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่.....250.....ตารางเมตร.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ราคาเฉลี่ย.....492.....บาท / ตารางเมตร

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ราคาเฉลี่ย.....บาท / เมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม...พ.ศ....2558...

: ราคาสำนักรบประมาณ

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายเจษฎาภรณ์ แคม โนนโพธิ์)

(นางอโนทัย ขอบสว่าง) ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางนางฐิชารัตน์ คำกฤษญา)

(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางอโนทัย ขอบสว่าง)

(นางวรุณยุพา อนุชาติตระกูล) ผู้อำนวยการกองคลัง

ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายสมชาติ เคชคอน)

นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในบ้านคุ้มเจริญ ม.14 ตำบลนครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ยประมาณราคา : เทศบาลตำบลนครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย : นายเชษฐาภรณ์ แคมโนนโพธิ์ นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าของหน่วย		รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร		
1	งานทาง						
	1.1 งานโครงสร้างทาง						
	- งานปูหรือตีทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.(หินคลุก)(2.5 ม. x 101 ม.)	252.50	ตร.ม.		8.71	2,199.28	ค่าดำเนินการที่น้ำมันโซล่า
	- เสริมหินคลุกพร้อมปรับเกรดเกลี่ยและบดทับ	10.00	ตัน	262.54		2,625.40	คิดระยะ 25 - 25.99 บาท
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักรปรับเกรดเกลี่ยและบดทับที่หินคลุก	6.50	ลบ.ม.		68.43	444.80	ค่าขนส่งระยะทาง 110 กม.
	1.2 งานคอนกรีต หนา 0.125 ม. (1:2:4)						
	- ปูนซีเมนต์ (ปอร์ตแลนด์) บรรจุถุง 50 กก.	215.00	ถุง	119.62		25,718.30	
	- หินย่อย เบอร์ 1-2	52.00	ตัน	365.34		18,997.68	ค่าขนส่งระยะทาง 110 กม.
	- ทรายหยาบ	20.00	ลบ.ม.	406.54		8,130.80	
	- ทรายรองพื้นทาง หนา 0.05 ม.พร้อมปรับเกลี่ย	16.00	ลบ.ม.	406.54	99.00	8,088.64	
	- ค่าแรงงานเทคนิคกริด	31.56	ลบ.ม.		436.00	13,761.25	
	1.3 งานเหล็กเสริม						
	- เหล็ก WIRE MASH	252.50	ตร.ม.	32.00	5.00	9,342.50	
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.ยาว 0.50 ม.)	40.13	กก.	16.90	3.40	814.64	ระยะห่าง 100 ม.
	- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม. ยาว 0.50 ม.)	85.41	กก.	17.36	3.40	1,773.11	ระยะห่าง 5.00 ม.
	1.4 งานแบบเหล็ก, งานต่อเหล็ก						
	- แบบข้างเหล็กตัว C 125x50x20 หนา 3.2 มม.	100.00	ม.		18.53	1,853.00	
	- หอคอยวางรอยต่อคอนกรีต	50.00	ม.		13.35	667.50	
	รวมค่างานทางต้นทูน					94,416.90	

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... ผู้เห็นชอบ
 (นายเชษฐาภรณ์ แคมโนนโพธิ์) (นางอโนทัย ขอบสว่าง) (นางสมชาติ เตมธอน)
 นายช่างโยธา (นางวิชาญ ฟ้ากฤษณา) (นายสมชาติ เตมธอน)
 ผู้คำนวณการลงค่าจ้าง
 ๑๖/๐๗/๒๕๕๘

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมาบพิมานพัฒนา ม.9

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6 ม. ยาว 80 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.

ที่ตั้งโครงการ ภายในมาบพิมานพัฒนา ม.9 ตำบลนครบุรีได้ อำเภอนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลนครบุรีได้

ประมาณการเมื่อ ...3...กรกฎาคม...2558..

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง (ถนนในชุมชน)	215,600.75	1.2726	274,373.51	Factor F
	งานทาง (ถนนนอกชุมชน)				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	งานชลประทาน				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	- ประกันผลงาน 0 %
สรุป		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		277,373.51	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		277,000.00	
	ตัวอักษร	- สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน -			

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่.....480.....ตารางเมตร.....

ราคาเฉลี่ย.....577.08.....บาท / ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย.....บาท / เมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม...พ.ศ...2558...

: ราคาสำนักงานประมาณ

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเกษมชาติ เคนคอน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นางนางฐิชารัตน์ คำกฤษญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางอโนทัย ขอบสว่าง)

ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายสมชาติ เคนคอน)

นายกเทศมนตรีตำบลนครบุรีได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางอโนทัย ขอบสว่าง) ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวรุณยุพา อนุชาติตระกูล) ผู้อำนวยการกองคลัง

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมาบพิทานพัฒนา ม.9

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบ้านมาบพิทานพัฒนา ม.9 ตำบลนครบุรีใต้ อำเภอนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลนครบุรีใต้ อำเภอนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายเกษมภูธรณ์ แคมโนนโพธิ์ นายช่างโยธา

วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ....2558...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย		รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร		
I	งานทาง						
	I.1 งานโครงสร้างทาง						
	- งานขุดหรือตัดทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.(หินคลุก) (6.1875 ม. x 80 ม.)	495.00	ตร.ม.		8.71	4,311.45	ค่าดำเนินการที่น้ำมันโซล่า
	- เสริมลูกรังชั้นรองพื้นทางพร้อมปรับเกรดเกลี่ยและบดทับ	51.00	ลบ.ม.	200.00	41.10	-	คิดระยะ 25 - 25.99 บาท
	- เสริมหินคลุกพร้อมปรับเกรดเกลี่ยและบดทับ	34.00	ตัน	262.54	68.43	13,389.54	คำนวณตั้งระยะทาง 110 กม.
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักรปรับเกรดเกลี่ยและบดทับหินคลุก		ลบ.ม.			2,326.62	
	I.2 งานคอนกรีต ทน 0.125 ม. (1:2:4)						
	- ปูนซีเมนต์ (ปอร์ตแลนด์) บรรจุสูง 50 กก.	426.32	ถุง	119.62		50,996.25	
	- หินย่อย เบอร์ 1-2	100.00	ตัน	365.34		36,534.00	คำนวณตั้งระยะทาง 110 กม.
	- ทรายหยาบ	37.00	ลบ.ม.	406.54		15,041.98	
	- ทรายรองพื้นทาง ทน 0.05 ม.พร้อมปรับเกลี่ย	35.00	ลบ.ม.	406.54	99.00	17,693.90	
	- ค่าแรงงานคอนกรีต	61.8750	ลบ.ม.		436.00	26,977.50	
	I.3 งานเหล็กเสริม						
	- เหล็ก WIRE MASH	495.00	ตร.ม.	32.00	5.00	18,315.00	
	รวมค่างานทางต้นทุน					185,586.24	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเกษมภูธรณ์ แคมโนนโพธิ์) (นางฐิชาวีร์คน์ คำกฤษญา)

นายช่างโยธา ผู้อำนวยการช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางอโนทัย ขอบสว่าง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายสมชาติ เดชคอน)

นายกเทศมนตรีตำบลนครบุรีใต้

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมบพิมานพัฒนา ม.9

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบ้านมบพิมานพัฒนา ม.9 ตำบลนครบุรีได้ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลนครบุรีได้ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายเชษฐาภรณ์ แคมโนนโพธิ นายช่างโยธา

วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ...2558...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย		รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร		
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.ยาว 0.50 ม.)	48.43	กก.	16.90	3.40	983.13	ระยะห่าง 100 ม.
	- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม. ยาว 0.50 ม.)	145.08	กก.	17.36	3.40	3,011.86	ระยะห่าง 5.00 ม.
	1.4 งานเย็บเหล็ก.งานแอสตัลท์						
	- แบบข้างเหล็ก 2 ข้าง	80.00	ม.		18.53	1,482.40	
	- หยอดทรายรองต่อคอนกรีต	176.00	ม.		13.35	2,349.60	
	1.5 งานให้ต่าง						
	- ลงหินคลุกให้ต่าง	72.00	ตัน	262.54		18,902.88	คำนวณระยะทาง 110 กม.
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักรปรับเกรดเกลี่ยและบดทับหินคลุก	48.00	ลบ.ม.		68.43	3,284.64	
	รวมค่างานทางต้นทุน					215,600.75	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายเชษฐาภรณ์ แคมโนนโพธิ) (นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา)

นายช่างโยธา

(นางอโนทัย ขอบสว่าง)

ปลัดเทศบาล

(นายสมชาติ เศรษฐอน)

นายกเทศมนตรีตำบลนครบุรีได้